.710■11711~•~1~1~■~1.111~11■19~1,11:1111MILi

APROVADO

8 	2017

Vereador Carlos Moura •  Magro
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia à Secretaria da Saúde e Assistência Social,

solicitando informações sobre a falta de caixa apropriada para descarte de material hospitalar na

Unidade de Estratégia de Saúde da Família no bairro Campinas.

REQUERIMENTO N° 2669/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA À SECRETARIA
DA SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, SOLICITANDO
INFORMAÇÕES SOBRE A FALTA DE CAIXA APROPRIADA PARA
DESCARTE DE MATERIAL HOSPITALAR NA UNIDADE DE
ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA NO BAIRRO CAMPINAS.

PROTOCOLO GERAL N° 3212/2017
Data: 28 08/2017 - Horário: 14:28

1111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que a unidade acima necessita do envio de coletor de material perfuro cortante;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia à Secretaria da

Saúde e Assistência Social, solicitando informações sobre a falta de caixa apropriada para

descarte de material hospitalar na Unidade de Estratégia de Saúde da Família no bairro

Campinas

Plenário Dr. Francisco Romano d Oliveira, 28 e Agosto de 2017.

Vereador Rod éy Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1